
LINIA_7

Strona 1

Organizator komunikacji:
Gmina Pszczyna

Rynek 2
43-200 Pszczyna
tel. 32 449 39 00

Nr linii: U/241005/7
Trasa linii: PSZCZYNA – CZARKÓW - PIASEK - PSZCZYNA
Oznaczenie linii: „D”
Rodzaj komunikacji: Komunikacja zwykła

701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723 Numer kursu 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720
D D E E E D E Dm Dm Dm En Dm km km Oznaczenie D D E E E D Dm En Dm En

Dworce i przystanki autobusowe
08:58 10:58 12:58 14:23 14:58 15:33 16:58 18:58 20:58 0,0 0,0 Pszczyna, Korfantego szpital 00:02 06:46 07:46 08:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46

< < < < < < < < < < 2,0 Pszczyna, Kopernika Plac Targowy 00:02 06:44 07:44 08:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44
05:00 06:00 07:00 09:00 11:00 13:00 14:25 15:00 15:35 17:00 19:00 21:00 00:02 1,0 3,0 Pszczyna, Sokoła 00:02 06:42 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 18:42 20:42
05:02 06:02 07:02 09:02 11:02 13:02 14:27 15:02 15:37 17:02 19:02 21:02 00:02 2,0 4,0 Pszczyna, Katowicka park 00:02 06:40 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40
05:04 06:04 07:04 09:04 11:04 13:04 14:29 15:04 15:39 17:04 19:04 21:04 00:02 3,0 5,0 Pszczyna, Chopina 00:01 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 18:38 20:38
05:05 06:05 07:05 09:05 11:05 13:05 14:30 15:05 15:40 17:05 19:05 21:05 00:01 4,0 6,0 Pszczyna, Staromiejska 00:01 06:37 07:37 08:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37
05:06 06:06 07:06 09:06 11:06 13:06 14:31 15:06 15:41 17:06 19:06 21:06 00:01 4,5 6,5 Pszczyna, Stara Wieś Szkoła 00:01 06:36 07:36 08:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 18:36 20:36
05:07 06:07 07:07 09:07 11:07 13:07 14:32 15:07 15:42 17:07 19:07 21:07 00:01 5,5 7,5 00:02 06:35 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 18:35 20:35
05:09 06:09 07:09 09:09 11:09 13:09 14:34 15:09 15:44 17:09 19:09 21:09 00:02 6,5 8,5 Czarków, obwodnica 00:02 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:33
05:11 06:11 07:11 09:11 11:11 13:11 14:36 15:11 15:46 17:11 19:11 21:11 00:02 7,5 9,5 Czarków, kościół 00:02 06:31 07:31 08:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 18:31 20:31
05:13 06:13 07:13 09:13 11:13 13:13 14:38 15:13 15:48 17:13 19:13 21:13 00:02 8,5 10,5 Czarków, skrzyżowanie 00:02 06:29 07:29 08:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:29
05:15 06:15 07:15 09:15 11:15 13:15 14:40 15:15 15:50 17:15 19:15 21:15 00:02 10,0 12,0 Piasek, Las 00:02 06:27 07:27 08:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 18:27 20:27
05:17 06:17 07:17 09:17 11:17 13:17 14:42 15:17 15:52 17:17 19:17 21:17 00:02 11,0 13,0 Piasek, Kochanowskiego 00:02 06:25 07:25 08:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:25 20:25
05:19 06:19 07:19 09:19 11:19 13:19 14:44 15:19 15:54 17:19 19:19 21:19 00:02 11,5 13,5 Piasek, PKP 00:02 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:23
05:21 06:21 07:21 09:21 11:21 13:21 14:46 15:21 15:56 17:21 19:21 21:21 00:02 12,5 14,5 Piasek, Szkoła 00:01 06:21 07:21 08:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 20:21
05:22 06:22 07:22 09:22 11:22 13:22 14:47 15:22 15:57 17:22 19:22 21:22 00:01 13,0 15,0 Piasek, I 00:02 06:20 07:20 08:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:20
05:24 06:24 07:24 09:24 11:24 13:24 14:49 15:24 15:59 17:24 19:24 21:24 00:02 14,0 16,0 Pszczyna,  Katowicka Plebiscytowa 00:01 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18
05:25 06:25 07:25 09:25 11:25 13:25 14:50 15:25 16:00 17:25 19:25 21:25 00:01 14,5 16,5 Pszczyna, Katowicka szkoła 00:01 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17
05:26 06:26 07:26 09:26 11:26 13:26 14:51 15:26 16:01 17:26 19:26 21:26 00:01 15,0 17,0 Pszczyna, Katowicka Cmentarz 00:02 06:16 07:16 08:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16
05:28 06:28 07:28 09:28 11:28 13:28 14:53 15:28 16:03 17:28 19:28 21:28 00:02 16,0 18,0 Pszczyna Chopina 00:01 06:14 07:14 08:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14
05:29 06:29 07:29 09:29 11:29 13:29 14:54 15:29 16:04 17:29 19:29 21:29 00:01 17,0 19,0 Pszczyna Szymanowskiego 00:02 06:13 07:13 08:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 18:13 20:13
05:31 06:31 07:31 09:31 11:31 13:31 14:56 15:31 16:06 17:31 19:31 21:31 00:02 18,0 20,0 Pszczyna Żorska 00:02 06:11 07:11 08:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 18:11 20:11
05:33 06:33 07:33 09:33 11:33 13:33 14:58 15:33 16:08 17:33 19:33 21:33 00:02 19,0 < Pszczyna Korfantego szpital 00:02 06:09 07:09 08:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09

< < < < < < < < < < < < < < 22,0 Pszczyna, Kopernika Plac Targowy 00:02 06:07 07:07 08:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07
05:35 06:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:00 15:35 16:10 17:35 19:35 21:35 00:02 20,0 23,0 Pszczyna, Sokoła 06:05 07:05 08:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05

22 22 22 23 23 23 23 23 23 23 23 23 Liczba przystanków w kursie 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
35 35 35 37 37 37 37 37 37 37 37 37 Czas przejazdu [min] 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

32,6 32,6 32,6 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 Średnia prędkość komunikacyjna 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7
36,1 36,1 36,1 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 Średnia prędkość techniczna 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2
19,0 19,0 19,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 WOZOKILOMERTY 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0

Oznaczenia:
D  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E  - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
S  - kursuje w dni nauki szkolnej
H
6  - kursuje w soboty oprócz świąt
m  - nie kursuje 24 i 31 grudnia
n  - nie kursuje 24 i 31 grudnia oraz w Wielką Sobotę

Pszczyna, Zamel Batalionów Chłopskich

 - kursuje w okresie ferii, wakacji i szkolnych przew świątecznych



LINIA_7

Strona 2

ROZKŁAD JAZDY  WG DNI WYKONYWANIA
Dni robocze szkolne

701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723 Numer kursu 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720
D D E E E D E Dm Dm Dm En Dm km km Oznaczenie D D E E E D Dm En Dm En

Dworce i przystanki autobusowe
08:58 10:58 12:58 14:23 14:58 15:33 16:58 18:58 20:58 0,0 0,0 Pszczyna, Korfantego szpital 00:02 06:46 07:46 08:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46

< < < < < < < < < < 2,0 Pszczyna, Kopernika Plac Targowy 00:02 06:44 07:44 08:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44
05:00 06:00 07:00 09:00 11:00 13:00 14:25 15:00 15:35 17:00 19:00 21:00 00:02 1,0 3,0 Pszczyna, Sokoła 00:02 06:42 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 18:42 20:42
05:02 06:02 07:02 09:02 11:02 13:02 14:27 15:02 15:37 17:02 19:02 21:02 00:02 2,0 4,0 Pszczyna, Katowicka park 00:02 06:40 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40
05:04 06:04 07:04 09:04 11:04 13:04 14:29 15:04 15:39 17:04 19:04 21:04 00:02 3,0 5,0 Pszczyna, Chopina 00:01 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 18:38 20:38
05:05 06:05 07:05 09:05 11:05 13:05 14:30 15:05 15:40 17:05 19:05 21:05 00:01 4,0 6,0 Pszczyna, Staromiejska 00:01 06:37 07:37 08:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37
05:06 06:06 07:06 09:06 11:06 13:06 14:31 15:06 15:41 17:06 19:06 21:06 00:01 4,5 6,5 Pszczyna, Stara Wieś Szkoła 00:01 06:36 07:36 08:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 18:36 20:36
05:07 06:07 07:07 09:07 11:07 13:07 14:32 15:07 15:42 17:07 19:07 21:07 00:01 5,5 7,5 00:02 06:35 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 18:35 20:35
05:09 06:09 07:09 09:09 11:09 13:09 14:34 15:09 15:44 17:09 19:09 21:09 00:02 6,5 8,5 Czarków, obwodnica 00:02 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:33
05:11 06:11 07:11 09:11 11:11 13:11 14:36 15:11 15:46 17:11 19:11 21:11 00:02 7,5 9,5 Czarków, kościół 00:02 06:31 07:31 08:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 18:31 20:31
05:13 06:13 07:13 09:13 11:13 13:13 14:38 15:13 15:48 17:13 19:13 21:13 00:02 8,5 10,5 Czarków, skrzyżowanie 00:02 06:29 07:29 08:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:29
05:15 06:15 07:15 09:15 11:15 13:15 14:40 15:15 15:50 17:15 19:15 21:15 00:02 10,0 12,0 Piasek, Las 00:02 06:27 07:27 08:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 18:27 20:27
05:17 06:17 07:17 09:17 11:17 13:17 14:42 15:17 15:52 17:17 19:17 21:17 00:02 11,0 13,0 Piasek, Kochanowskiego 00:02 06:25 07:25 08:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:25 20:25
05:19 06:19 07:19 09:19 11:19 13:19 14:44 15:19 15:54 17:19 19:19 21:19 00:02 11,5 13,5 Piasek, PKP 00:02 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:23
05:21 06:21 07:21 09:21 11:21 13:21 14:46 15:21 15:56 17:21 19:21 21:21 00:02 12,5 14,5 Piasek, Szkoła 00:01 06:21 07:21 08:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 20:21
05:22 06:22 07:22 09:22 11:22 13:22 14:47 15:22 15:57 17:22 19:22 21:22 00:01 13,0 15,0 Piasek, I 00:02 06:20 07:20 08:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:20
05:24 06:24 07:24 09:24 11:24 13:24 14:49 15:24 15:59 17:24 19:24 21:24 00:02 14,0 16,0 Pszczyna,  Katowicka Plebiscytowa 00:01 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18
05:25 06:25 07:25 09:25 11:25 13:25 14:50 15:25 16:00 17:25 19:25 21:25 00:01 14,5 16,5 Pszczyna, Katowicka szkoła 00:01 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17
05:26 06:26 07:26 09:26 11:26 13:26 14:51 15:26 16:01 17:26 19:26 21:26 00:01 15,0 17,0 Pszczyna, Katowicka Cmentarz 00:02 06:16 07:16 08:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16
05:28 06:28 07:28 09:28 11:28 13:28 14:53 15:28 16:03 17:28 19:28 21:28 00:02 16,0 18,0 Pszczyna Chopina 00:01 06:14 07:14 08:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14
05:29 06:29 07:29 09:29 11:29 13:29 14:54 15:29 16:04 17:29 19:29 21:29 00:01 17,0 19,0 Pszczyna Szymanowskiego 00:02 06:13 07:13 08:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 18:13 20:13
05:31 06:31 07:31 09:31 11:31 13:31 14:56 15:31 16:06 17:31 19:31 21:31 00:02 18,0 20,0 Pszczyna Żorska 00:02 06:11 07:11 08:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 18:11 20:11
05:33 06:33 07:33 09:33 11:33 13:33 14:58 15:33 16:08 17:33 19:33 21:33 00:02 19,0 < Pszczyna Korfantego szpital 00:02 06:09 07:09 08:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09

< < < < < < < < < < < < < < 22,0 Pszczyna, Kopernika Plac Targowy 00:02 06:07 07:07 08:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07
05:35 06:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:00 15:35 16:10 17:35 19:35 21:35 00:02 20,0 23,0 Pszczyna, Sokoła 06:05 07:05 08:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05

22 22 22 23 23 23 23 23 23 23 23 23 Liczba przystanków w kursie 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
35 35 35 37 37 37 37 37 37 37 37 37 Czas przejazdu [min] 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

32,6 32,6 32,6 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 Średnia prędkość komunikacyjna 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7
36,1 36,1 36,1 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 Średnia prędkość techniczna 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2
19,0 19,0 19,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 WOZOKILOMERTY 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0

B A A A A A A A A B B B TABOR B B B B B B B B B B
1A 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 1B 1B 1B Nr autobusu / Obsada 1A 1A 1A 1A 1A 1B 1B 1B 1B 1B

Oznaczenia:
D  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E  - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
S  - kursuje w dni nauki szkolnej
H
6  - kursuje w soboty oprócz świąt
m  - nie kursuje 24 i 31 grudnia
n  - nie kursuje 24 i 31 grudnia oraz w Wielką Sobotę

ROZKŁAD JAZDY WG DNI WYKONYWANIA
Dni robocze w okresie ferii, wakacji i szkolnych przerw świątecznych

Pszczyna, Zamel Batalionów Chłopskich

 - kursuje w okresie ferii, wakacji i szkolnych przew świątecznych



LINIA_7

Strona 3

701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723 Numer kursu 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720
D D E E E D E Dm Dm Dm En Dm km km Oznaczenie D D E E E D Dm En Dm En

Dworce i przystanki autobusowe
08:58 10:58 12:58 14:23 14:58 15:33 16:58 18:58 20:58 0,0 0,0 Pszczyna, Korfantego szpital 00:02 06:46 07:46 08:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 18:46 20:46

< < < < < < < < < < 2,0 Pszczyna, Kopernika Plac Targowy 00:02 06:44 07:44 08:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 18:44 20:44
05:00 06:00 07:00 09:00 11:00 13:00 14:25 15:00 15:35 17:00 19:00 21:00 00:02 1,0 3,0 Pszczyna, Sokoła 00:02 06:42 07:42 08:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 18:42 20:42
05:02 06:02 07:02 09:02 11:02 13:02 14:27 15:02 15:37 17:02 19:02 21:02 00:02 2,0 4,0 Pszczyna, Katowicka park 00:02 06:40 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 18:40 20:40
05:04 06:04 07:04 09:04 11:04 13:04 14:29 15:04 15:39 17:04 19:04 21:04 00:02 3,0 5,0 Pszczyna, Chopina 00:01 06:38 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 18:38 20:38
05:05 06:05 07:05 09:05 11:05 13:05 14:30 15:05 15:40 17:05 19:05 21:05 00:01 4,0 6,0 Pszczyna, Staromiejska 00:01 06:37 07:37 08:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37
05:06 06:06 07:06 09:06 11:06 13:06 14:31 15:06 15:41 17:06 19:06 21:06 00:01 4,5 6,5 Pszczyna, Stara Wieś Szkoła 00:01 06:36 07:36 08:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 18:36 20:36
05:07 06:07 07:07 09:07 11:07 13:07 14:32 15:07 15:42 17:07 19:07 21:07 00:01 5,5 7,5 00:02 06:35 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 18:35 20:35
05:09 06:09 07:09 09:09 11:09 13:09 14:34 15:09 15:44 17:09 19:09 21:09 00:02 6,5 8,5 Czarków, obwodnica 00:02 06:33 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 18:33 20:33
05:11 06:11 07:11 09:11 11:11 13:11 14:36 15:11 15:46 17:11 19:11 21:11 00:02 7,5 9,5 Czarków, kościół 00:02 06:31 07:31 08:31 10:31 12:31 14:31 15:31 16:31 18:31 20:31
05:13 06:13 07:13 09:13 11:13 13:13 14:38 15:13 15:48 17:13 19:13 21:13 00:02 8,5 10,5 Czarków, skrzyżowanie 00:02 06:29 07:29 08:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 18:29 20:29
05:15 06:15 07:15 09:15 11:15 13:15 14:40 15:15 15:50 17:15 19:15 21:15 00:02 10,0 12,0 Piasek, Las 00:02 06:27 07:27 08:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 18:27 20:27
05:17 06:17 07:17 09:17 11:17 13:17 14:42 15:17 15:52 17:17 19:17 21:17 00:02 11,0 13,0 Piasek, Kochanowskiego 00:02 06:25 07:25 08:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:25 20:25
05:19 06:19 07:19 09:19 11:19 13:19 14:44 15:19 15:54 17:19 19:19 21:19 00:02 11,5 13,5 Piasek, PKP 00:02 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 20:23
05:21 06:21 07:21 09:21 11:21 13:21 14:46 15:21 15:56 17:21 19:21 21:21 00:02 12,5 14,5 Piasek, Szkoła 00:01 06:21 07:21 08:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 20:21
05:22 06:22 07:22 09:22 11:22 13:22 14:47 15:22 15:57 17:22 19:22 21:22 00:01 13,0 15,0 Piasek, I 00:02 06:20 07:20 08:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20 20:20
05:24 06:24 07:24 09:24 11:24 13:24 14:49 15:24 15:59 17:24 19:24 21:24 00:02 14,0 16,0 Pszczyna,  Katowicka Plebiscytowa 00:01 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 18:18 20:18
05:25 06:25 07:25 09:25 11:25 13:25 14:50 15:25 16:00 17:25 19:25 21:25 00:01 14,5 16,5 Pszczyna, Katowicka szkoła 00:01 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17
05:26 06:26 07:26 09:26 11:26 13:26 14:51 15:26 16:01 17:26 19:26 21:26 00:01 15,0 17,0 Pszczyna, Katowicka Cmentarz 00:02 06:16 07:16 08:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 18:16 20:16
05:28 06:28 07:28 09:28 11:28 13:28 14:53 15:28 16:03 17:28 19:28 21:28 00:02 16,0 18,0 Pszczyna Chopina 00:01 06:14 07:14 08:14 10:14 12:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14
05:29 06:29 07:29 09:29 11:29 13:29 14:54 15:29 16:04 17:29 19:29 21:29 00:01 17,0 19,0 Pszczyna Szymanowskiego 00:02 06:13 07:13 08:13 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 18:13 20:13
05:31 06:31 07:31 09:31 11:31 13:31 14:56 15:31 16:06 17:31 19:31 21:31 00:02 18,0 20,0 Pszczyna Żorska 00:02 06:11 07:11 08:11 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 18:11 20:11
05:33 06:33 07:33 09:33 11:33 13:33 14:58 15:33 16:08 17:33 19:33 21:33 00:02 19,0 < Pszczyna Korfantego szpital 00:02 06:09 07:09 08:09 10:09 12:09 14:09 15:09 16:09 18:09 20:09

< < < < < < < < < < < < < < 22,0 Pszczyna, Kopernika Plac Targowy 00:02 06:07 07:07 08:07 10:07 12:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07
05:35 06:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:00 15:35 16:10 17:35 19:35 21:35 00:02 20,0 23,0 Pszczyna, Sokoła 06:05 07:05 08:05 10:05 12:05 14:05 15:05 16:05 18:05 20:05

22 22 22 23 23 23 23 23 23 23 23 23 Liczba przystanków w kursie 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
35 35 35 37 37 37 37 37 37 37 37 37 Czas przejazdu [min] 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

32,6 32,6 32,6 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 32,4 Średnia prędkość komunikacyjna 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7
36,1 36,1 36,1 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 35,9 Średnia prędkość techniczna 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2
19,0 19,0 19,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 WOZOKILOMERTY 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0

B B B B B B B B B B B B TABOR B B B B B B B B B B
1A 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 2C 1B 1B 1B Nr autobusu / Obsada 1A 1A 1A 1A 1A 1B 1B 1B 1B 1B

Oznaczenia:
D  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E  - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
S  - kursuje w dni nauki szkolnej
H
6  - kursuje w soboty oprócz świąt
m  - nie kursuje 24 i 31 grudnia
n  - nie kursuje 24 i 31 grudnia oraz w Wielką Sobotę

Pszczyna, Zamel Batalionów Chłopskich

 - kursuje w okresie ferii, wakacji i szkolnych przew świątecznych



LINIA_7

Strona 4

ROZKŁAD JAZDY  WG DNI WYKONYWANIA
Soboty

705 707 709 713 721 Numer kursu 706 708 710 716 720
E E E E En km km Oznaczenie E E E En En

Dworce i przystanki autobusowe
08:58 10:58 14:23 18:58 0,0 0,0 Pszczyna, Korfantego szpital 00:02 08:46 10:46 12:46 16:46 20:46

< < < < < 2,0 Pszczyna, Kopernika Plac Targowy 00:02 08:44 10:44 12:44 16:44 20:44
07:00 09:00 11:00 14:25 19:00 00:02 1,0 3,0 Pszczyna, Sokoła 00:02 08:42 10:42 12:42 16:42 20:42
07:02 09:02 11:02 14:27 19:02 00:02 2,0 4,0 Pszczyna, Katowicka park 00:02 08:40 10:40 12:40 16:40 20:40
07:04 09:04 11:04 14:29 19:04 00:02 3,0 5,0 Pszczyna, Chopina 00:01 08:38 10:38 12:38 16:38 20:38
07:05 09:05 11:05 14:30 19:05 00:01 4,0 6,0 Pszczyna, Staromiejska 00:01 08:37 10:37 12:37 16:37 20:37
07:06 09:06 11:06 14:31 19:06 00:01 4,5 6,5 Pszczyna, Stara Wieś Szkoła 00:01 08:36 10:36 12:36 16:36 20:36
07:07 09:07 11:07 14:32 19:07 00:01 5,5 7,5 00:02 08:35 10:35 12:35 16:35 20:35
07:09 09:09 11:09 14:34 19:09 00:02 6,5 8,5 Czarków, obwodnica 00:02 08:33 10:33 12:33 16:33 20:33
07:11 09:11 11:11 14:36 19:11 00:02 7,5 9,5 Czarków, kościół 00:02 08:31 10:31 12:31 16:31 20:31
07:13 09:13 11:13 14:38 19:13 00:02 8,5 10,5 Czarków, skrzyżowanie 00:02 08:29 10:29 12:29 16:29 20:29
07:15 09:15 11:15 14:40 19:15 00:02 10,0 12,0 Piasek, Las 00:02 08:27 10:27 12:27 16:27 20:27
07:17 09:17 11:17 14:42 19:17 00:02 11,0 13,0 Piasek, Kochanowskiego 00:02 08:25 10:25 12:25 16:25 20:25
07:19 09:19 11:19 14:44 19:19 00:02 11,5 13,5 Piasek, PKP 00:02 08:23 10:23 12:23 16:23 20:23
07:21 09:21 11:21 14:46 19:21 00:02 12,5 14,5 Piasek, Szkoła 00:01 08:21 10:21 12:21 16:21 20:21
07:22 09:22 11:22 14:47 19:22 00:01 13,0 15,0 Piasek, I 00:02 08:20 10:20 12:20 16:20 20:20
07:24 09:24 11:24 14:49 19:24 00:02 14,0 16,0 Pszczyna,  Katowicka Plebiscytowa 00:01 08:18 10:18 12:18 16:18 20:18
07:25 09:25 11:25 14:50 19:25 00:01 14,5 16,5 Pszczyna, Katowicka szkoła 00:01 08:17 10:17 12:17 16:17 20:17
07:26 09:26 11:26 14:51 19:26 00:01 15,0 17,0 Pszczyna, Katowicka Cmentarz 00:02 08:16 10:16 12:16 16:16 20:16
07:28 09:28 11:28 14:53 19:28 00:02 16,0 18,0 Pszczyna Chopina 00:01 08:14 10:14 12:14 16:14 20:14
07:29 09:29 11:29 14:54 19:29 00:01 17,0 19,0 Pszczyna Szymanowskiego 00:02 08:13 10:13 12:13 16:13 20:13
07:31 09:31 11:31 14:56 19:31 00:02 18,0 20,0 Pszczyna Żorska 00:02 08:11 10:11 12:11 16:11 20:11
07:33 09:33 11:33 14:58 19:33 00:02 19,0 < Pszczyna Korfantego szpital 00:02 08:09 10:09 12:09 16:09 20:09

< < < < < < < 22,0 Pszczyna, Kopernika Plac Targowy 00:02 08:07 10:07 12:07 16:07 20:07
07:35 09:35 11:35 15:00 19:35 00:02 20,0 23,0 Pszczyna, Sokoła 08:05 10:05 12:05 16:05 20:05

22 23 23 23 23 Liczba przystanków w kursie 25 25 25 25 25
35 37 37 37 37 Czas przejazdu [min] 41 41 41 41 41

32,6 32,4 32,4 32,4 32,4 Średnia prędkość komunikacyjna 33,7 33,7 33,7 33,7 33,7
36,1 35,9 35,9 35,9 35,9 Średnia prędkość techniczna 37,2 37,2 37,2 37,2 37,2
19,0 20,0 20,0 20,0 20,0 WOZOKILOMERTY 23,0 23,0 23,0 23,0 23,0

B B B B B TABOR B B B B B
1A 1A 1A 1B 1B Nr autobusu / Obsada 1A 1A 1A 1B 1B

Oznaczenia:
D  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
E  - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
S  - kursuje w dni nauki szkolnej
H
6  - kursuje w soboty oprócz świąt
m  - nie kursuje 24 i 31 grudnia
n  - nie kursuje 24 i 31 grudnia oraz w Wielką Sobotę

Pszczyna, Zamel Batalionów Chłopskich

 - kursuje w okresie ferii, wakacji i szkolnych przew świątecznych


	LINIA_7

